1) opłatę jednorazową za każde zwierzę przyjęte do schroniska – w kwocie 500,00 zł (pięćset  złotych 

00/100), 

2) opłatę za pobyt zwierzęcia w schronisku – w kwocie 12,00 zł (dwanaście złotych 00/100 ) za każdy dzień 

pobytu, 

3) opłatę jednorazową na modernizację istniejących kojców i wybiegów – w kwocie 2.400,00 zł (dwa tysiące 

czterysta złotych 00/100). 

2. Dotacja przekazana zostanie w dwóch transzach wynoszących po 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy 

złotych 00/100) każda w terminach: 

1) I transza do 15 marca 2022 r. 

2) II transza do  31 lipca 2022 r. na rachunek bankowy budżetu Miasta Białogard nr 22 8562 0007 0003